
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

                             株式会社 Ｔ Ｔ Ｋ 
                                                  代表取締役 藤田 義明 

                                                           名古屋市東区東桜二丁目 15 番 7 号 
電話 052-931-8811 
ＦＡＸ 052-931-7535 

 

 

 

年賀状・お中元・お歳暮廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では昨年度から取り組みを始めました SDGs（持続可能な開発目標）の観点並びに

昨今の社会情勢を鑑み、年賀状及び中元・歳暮等の贈答を廃止することと致しました。 

お取引先の皆様におかれましても弊社へのお心遣いは無用に願いたく存じます。 

これまでは、感謝の気持ちを込めてお贈りさせていただきましたが、今後はその気持ちを従来 

以上に業務に向け、誠心誠意お応えして参ります。 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


